Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ
от 01.10.2021 г.

                                                                                       №8/4

«О внесении изменений в состав комиссии по присвоению звания

«Почетный житель п. Кузьмичи»
  Руководствуясь Уставом  Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав комиссии по присвоению звания «Почетный житель п. Кузьмичи», утвержденный решением Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения от 28.09.2011г. №11/3.

 2. Утвердить новый состав комиссии по присвоению звания «Почетный житель п. Кузьмичи» согласно приложению №1.

Глава Кузьмичевского

сельского поселения

        П.С. Борисенко
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Кузьмичевского сельского поселения

от 01.10.2021г. №8/4
Состав

комиссии по присвоению звания «Почетный житель п. Кузьмичи»
Председатель комиссии:

Борисенко Петр Сергеевич
Члены комиссии:

Поляков Владимир Александрович
Бумагин Вячеслав Тимофеевич

Савинкова Гайни Киреевна

Гребенникова Тамара Николаевна